PARAMETRIZAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E TREINAMENTO DO 

USUÁRIO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO-BA, 

COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE: 

ONDE SE LÊ NO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE DECLARAÇÃO DO 
VENCEDOR DA DISPENSA Nº 24/2024: 

Valor Total: R$ 59.900,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS) 

LEIA-SE:  

Valor Total: R$ 57.325,00 (CINQUENTA E SETE MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO 
REAIS). 

Teodoro Sampaio, 09 de outubro de 2024. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação